
 
 
 
 
 
Broj: 03-11-75/25 
Sarajevo: 30.04.2025.godine 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj: 39/14 i 59/22) 
i Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Anex-a II Zakona o javnim nabavkama 
(Sl. Glasnik BiH 39/14 i 59/22), te Posebne odluke o pokretanju postupka javne nabavke za 
usluge iz Anex-a II Zakona o javnim nabavkama broj: 03-11-62/25 od 11.04.2025. godine, 
direktor donosi: 
  
ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA-USLUGE IZ ANEX-a II ZAKONA O 
JAVNIM NABAVKAMA ZA Lot 2 (usluga organizovanja predstave povodom 
obilježavanja dana Općine Centar Sarajevo) 
    

 
Član 1. 

Na osnovu Javnog poziva za dostavljanje ponuda broj: 03-11-63/25 od 16.04.2025. godine 
za  nabavku usluge organiziranja predstave povodom obilježavanja dana Općine Centar 
Sarajevo (Anex II Zakona o javnim nabavkama), po osnovu kriterija za izbor ponude 
propisanog navedenim javnim pozivom, prihvata se ponuda jedinog ponuđača koji je dosatvio 
ponudu na javni poziv za dostavljanje ponuda za Lot 2.- usluge organiziranjanja predstave i 
to ponuđača: 
 

• COLOSSEUM d.o.o., preduzeće za marketing, promocije, design i data Tuzla, 
sa ponuđenom cijenom od 11.200,00 KM bez PDV-a (usluga organiziranja 
stand up komedije „Đurologija“ u izvedbi glumca Branka Đurića Đure). 

Član 2. 
 

Predmetna predstav će se izvesti u sklopu obilježavanja Dana Općine Centar Sarajevo u 
periodu od 02.05.-09.05.2025. godine, i to dana 06.05.2025. godine sa početkom u 20:00 
sati u prostorijama Doma mladih Skenderija, Terezije bb, Sarajevo. 
 

Član 3. 
Ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja Ugovora kojim će se regulisati 
međusobna prava i obaveze u vezi sa predmetnom nabavkom i članom 98. stav 2. i a) Zakona 
o javnim nabavkama BiH. 
 

Član 4. 
Ova odluka objavit će se na www.centarkulture.ba istovremeno sa upućivanjem ponuđačima 
koji su učestvovali u postupku javne nabavke, a u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o 
javnim nabavkama BiH. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
I Izmjenom  plana javnih nabavki JU Centar kulture i mladih Općine Centar Sarajevo za 2025. 
godinu broj: 03-11-13/25 od 15.04.2025. godine predviđene su usluge organizovanja 

http://www.centarkulture.ba/


koncerata i predstava (Lot 1. muzički koncer, lot 2. predstava za potrebe obilježavanja Dana 
Općine Centar Sarajevo i lot 3. muzički koncer povodom obilježavanja 65 godina JU Centar 
kulture i mladih Općine Centar), koje će se finansirati Budžetom Općine Centar za 2025. 
godinu. Predmetni postupak pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne 
nabavke iz Anexa II Zakona o javnim nabavkama, broj: 03-11-62/25 od 11.04.2025. godine 
i Javnog poziva za dostavljanje ponuda za nabavke navedenih usluga broj: 03-11-63/25 od 
16.04.2025. godine. 
 
Ponuđač Colosseum d.o.o. preduzeće za marketing, promocije, desing i data iz Tuzle, je jedini 
dostavio ponudu za Lot 2. Za Lot 2. za usluge organizovanja predstave ponuđač Colosseum 
d.o.o. preduzeće za marketing, promeocije, desing i data iz Tuzle je ponudio organizovanje 
predstave-stand up komedije „Đurologija“ u iznosu od 11.200,00 KM bez PDV-a. 
 
Komisija koja je vršila uvid u ponudu i priloženu dokumentaciju je utvrdila da je ponuda 
ponuđača Colosseum d.o.o. u skladu sa tržišnim cijenama za usluge organizovanja muzičkih 
koncerata, te da je ponuđač kvalifikovan, kao da je i tehnički i profesionalno sposoban za 
predmetnu nabavku. 
 
U skladu sa naprijed navedenim odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dozvoljena je žalba u skladu sa članom 101. 
Zakona o javnim nabavkama BiH (SL. Glasnik BiH 39/14) 
     
 
 
 
 

JU Centar kulture i mladih Općine Centar Sarajevo 
                  Admir Halilović,v.d. direktor 

                 
Dostavljeno: 

1. Ponuđačima, 
2. Evidencija, 
3. a/a 

 


